ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 033 - 20 DE AGOSTO DE 2025 002

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 8B467BFC2BA67A

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

Praça Narciso Brasileiro dos Passos – 350 – Centro – Conceição do Canindé – PI.
CEP: 64.740-000 -  E-mail: licitacaoconceicaodocaninde@gmail.com

PALÁCIO VALE DO CANINDÉ – PREFEITURA MUNICIPAL

MUNICIPIO DE CONCEIÇÃO DO CANINDÉ- ESTADO DO PIAUÍ
CNPJ: 06.553.697/0001-04

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRENCIA ELETRONICA Nº 002/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 095/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CANINDÉ, ESTADO DO

PIAUÍ, torna publico para conhecimento dos interessados da licitação na modalidade concorrência n°
002/2025, para “contratação de empresa especializada para conclusão da obra de construção de
uma quadra coberta com vestuário no Município de Conceição do Canindé-PI”. Valor: R$
389.677,45. Critério de Julgamento: menor preço GLOBAL. Recurso: Termo de Compromisso Nº
16628 – FNDE e contrapartida do Orçamento geral do Município. O Edital e seus respectivos anexos,
bem como informações quanto as especificações, quantidades, prazos, valores e demais condições
estão disponíveis no endereço acima ou pelos sites: www.comprasconceicaodocaninde.com.br;
https://www.tce.pi.gov.br/ e licitacaoconceicaodocaninde@gmail.com. Data de abertura: 08:00h
do dia 05/09/2025, no sítio: www.comprasconceicaodocaninde.com.br. Fundamentação: Lei
Federal nº 14.133/2021.

Conceição do Canindé-PI, 20 de agosto de 2025.

Fernanda Vilanova Paes Landim
Agente de Contratação

http://www.comprasconceicaodocaninde.com.br/
https://www.tce.pi.gov.br/
http://www.comprasconceicaodocaninde.com.br/